## Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О присвоении Ершову В.Н. почетного звания заслуженного работника службы быта Чувашской АССР

За заслуги в области жилищно-коммунального хозяйства присвоить почетное звание заслуженного работника службы быта Чувашской АССР Ершову Василию Никифоровичу — начальнику Порецкого комбината коммунальных предприятий и благоустройства.

Председатель
Президиума Верховного Совета
Чувашской АССР
С.Ислюков

Секретарь Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Д.Абашев

г. Чебоксары 31 января 1980 года